平成○○年○○月○日

株主各位
東京都○○○○○○○○
株式会社　○○○○

代表取締役社長　○○○○
第○回定時株主総会招集ご通知
拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　さて、当社第○回定時株主総会を下記により開催いたしますので、ご出席いただきますようご案内申しあげます。
　なお、当日ご出席いただけない場合は、書面またはインターネットにより議決権を行使することができますので、後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、平成○年○月○日（○曜日）午後○時までに議決権をご行使いただきますようお願い申しあげます。
〔郵送による議決権行使の場合〕
同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、ご押印のうえ、上記行使期限までに当社に到着するようご返送ください。
〔インターネットによる議決権行使の場合〕
以下の当社指定の議決権行使サイトにアクセスし、同封の議決権行使書用紙に表示された議決権行使コードおよび初期パスワードをご利用のうえ、画面の案内に従って、上記行使期限までに議案に対する賛否をご入力ください。
【議決権行使サイトURL】 http://○○○○○○○○○
敬具
記

１．日時
平成○年○月○日（○曜日）午後○時
２．場所
東京都○○○○○○○○　○○○○ビル　第○○会議室
３．会議の目的事項
報告事項
１．第○期営業報告書、貸借対照表および損益計算書の内容報告の件
決議事項
第１号議案　○○○○○○の件

第２号議案　○○○○○○の件

第３号議案　○○○○○○の件

第４号議案　○○○○○○の件
以上